２０２５年５月

お客さま各位

中兵庫信用金庫

ホームページリニューアルのお知らせ

  平素は中兵庫信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫ホームページを２０２５年５月２７日（火）にリニューアル

することとなりました。

新しいホームページはお客さまが、より見やすく使いやすいデザインにするとと

もに、パソコン、スマートフォン等で最適な表示がされるようにしております。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

・リニューアル予定日時：２０２５年５月２７日（火）１５：００頃

・リニューアル後アドレス：これまでと同様（https://www.nakashin.co.jp/）

以 上

https://www.nakashin.co.jp/